
 
 

UCHWAŁA NR XXI.159.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Miasta Wojkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 2004 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z dnia 5 sierpnia 2025 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Miasta Wojkowice przyjętym uchwałą Nr XXXVII.305.2021 Rady Miasta 
Wojkowice z dnia 25 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r., poz. 6783) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5.1. otrzymuje brzmienie: „Za szczególne zasługi dla Gminy Miasta Wojkowice mogą zostać przyznane 
tytuły: „Honorowego Obywatela Gminy Miasta Wojkowice” oraz „Zasłużonego dla Gminy Miasta 
Wojkowice”. 

2) § 12.1. otrzymuje brzmienie: „Obsługę kancelaryjno-biurową Rady wykonuje wydzielona komórka 
organizacyjna Urzędu Miasta. Wszystkie materiały adresowane na Radę Miasta powinny niezwłocznie 
zostać przekazane do wiadomości radnych drogą elektroniczną”. 

3) § 40.1. otrzymuje brzmienie: „Wyboru i odwołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
dokonuje się w głosowaniu tajnym”. 

4) § 47.2. otrzymuje brzmienie: „Wybór przewodniczącego komisji, jego zastępcy i sekretarza komisji 
dokonywany jest w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów”. 

5) § 51.1. otrzymuje brzmienie: „Zawiadomienia o zwołaniu Komisji dokonuje pisemnie Przewodniczący 
Komisji, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący”. 

6) § 67.3. otrzymuje brzmienie: „Komisja w przypadku skargi jest obowiązana do wypracowania wstępnych 
ustaleń w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania skargi od Przewodniczącego. Jeżeli Komisja uzna, 
że nie jest właściwa do jej rozpatrzenia, obowiązana jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 
7 dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać 
mu właściwy organ”. 

7) wykreśla się § 32.5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6908



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6908


	UCHWAŁA NR XXI.159.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T09:05:37+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




